DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO PIRACICABA

REDE

REDE SOLICITADO: Núcleo Pedagógico

AUTORIZADO: Dirigente

TRANSMITIDO: Norberto

DATA: 30/03/2022

REDE Nº: 0118/2022

ASSUNTO:  Errata – Caderno do Professor – Arte

Professores coordenadores e professores de Arte (EFAI),

Informamos que, por problemas na diagramação do material, os

créditos no caderno do professor do componente curricular – Arte para

o Ensino Fundamental Anos Iniciais foram inseridos em desacordo.

Segue link com os créditos corretos:

https://drive.google.com/file/d/1g45BPiFzVkPkpWIs20XVN35_EthGbY

yo/view

Atenciosamente,

Núcleo Pedagógico

  De acordo

Fábio Augusto Negreiros

Dirigente Regional de Ensino

https://drive.google.com/file/d/1g45BPiFzVkPkpWIs20XVN35_EthGbYyo/view
https://drive.google.com/file/d/1g45BPiFzVkPkpWIs20XVN35_EthGbYyo/view